１.「山陽電車創立 110周年記念号」の概要について

 (１)運行期間 2017年 7月 2日（日）～12月末まで（予定）

(２)運行区間 山陽姫路駅～阪神梅田駅間

(３)デザイン 6 両編成の両端の車両には、須磨浦ロープウェイ「やまひこ（赤色ボディー）」「うみひこ

（白色ボディー）」のデザインをラッピングしております。

       また、中間の 4両には、姫路城、好古園、明石海峡大橋などの沿線観光名所をラッピングして

おり、須磨浦山上遊園から望む大阪湾、明石海峡のパノラマ展望も併せてラッピングしており

ます。

２.「山陽電車創立 110周年記念号」出発式の概要について

(１)開催日時 2017年 7月 2日（日）11時 05分より

(入線：10時 42分 出発：11時 23分)

(２)開催場所 山陽姫路駅

(３)式典概要 テープカット、花束贈呈、しろまるひめと山陽姫路駅長による出発進行等

  ※出席者（予定）

           姫路市        観光交流局長       釣  雅典（つり まさのり）様

       山陽電気鉄道株式会社 常務取締役鉄道事業本部長 吉田 育朗（よしだ いくお）

       須磨浦遊園株式会社  取締役社長        金谷 明彦（かなたに あきひこ）

  ３. 山陽電車創立 110周年記念粗品の配布について

(１)開催日時 2017年 7月 2日（日）午後

(２)開催場所 山陽電車主要駅

(３)概  要 ・山陽電車創立 110周年を記念して、お客さま・地域のみなさまのこれまでのご愛顧に感謝し

主要駅にて 110周年記念粗品の配布を行います。

・配布駅、配布時間については、予告なく実施いたします。

＜資料提供先＞
青灯クラブ、近畿電鉄記者クラブ、兵庫県政記者クラブ、神戸市政記者クラブ、

    神戸民放記者クラブ、神戸経済記者クラブ、明石市政記者クラブ、姫路市政記者クラブ

本件に関するお問合せは
      山陽電気鉄道株式会社 鉄道営業部 営業課   TEL ０７８－９４０―５１３２

以上

別紙①

別紙②

以 上

別紙②